UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Fasti Mariani

**Brunner, Andreas
Pfeffer, Wilhelm**

Antverpiæ, [1659 erschienen] 1660

S. Avitvs Conf. 17. Iunij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42032

Iunij.
venit:
n cæca
uis illa
onibus,
tempo-

abre-
s nau-
n arte-
um se
probra-
incre-
Iudex
offensus
se: ex
, ocul-
colore,
ecanti
tentie
usita-
ratus,
espon-
quo-
sago
mnem
sacra-
velut
em &
nenta
Matre
aibus,
que

17. Junij. VITA SANCTO RVM. 302
quæ plurima patravit, illustrius fuit. Hoc illum
contubernium sanctum fecit, miracula probarunt.
Mortem an. M.C. LXI. obiit. Nos ejus virtutes ta-
ceremus, si sua olim scelera tacuisset. Ex Phil. Fer.

Hec! cur erubescis confiteri, quod facero nequa-
quam erubui? Melius est coram uno ali-
quantulum ruboris tolerare, quam in die judicij co-
ram tot millibus hominum gravi repulsâ denoscari
tabescere. S. Aug. de Visit. Inf.

S. AVITVS CONF. 17. Junij.

O Stendi utique AVITVM Deus mando vo-
luit, cui tantam nascenti lucem circumfudit,
quantam humani oculi ægræ paterentur. Ipse ta-
men latebras quæsivit Mictianensi monasterio ab-
ditus, magni nominis famam adeò non affectans,
ne nullo se libentius quam bruti vocabulo com-
pellari audiret, præter spem votumque ad hono-
ratoria munia productus, fugam iteratò iniit, &
inter nemorum avia mapale molitus, sibi Deoque
vixit. Sed illum nocte intempestâ celesti radjan-
tem luce subulcus reperit, nullo magno viri in-
commodo, nisi in eam usque diem elingui, & mu-
to signo crucis loquendi facultatem dedisset: quid
enim ille prolixius postea, quam sui medici laudes
loqueretur? Ejus præconio proditus, tertiam fu-
gam parabat, nisi Præsum autoritate motus,
boni publici rationem privatis commodis potio-
rem habuisset. Ex inter vallo coeco lumen, mortuo
vitam reddidit, quibus rebus adeò populorum ad-
versus cum accensa studia sunt, ut Aurelianenses
Dunensesque mortui exviis inhiantes, propè ad
arma venerint. Iam castra castris opposita stabant,
concursumque fuisse, si Læsus quispiam summo-

gene-

302 VITA SANCTORVM. 18. Iunij.
genere vir furentes monuisset, ne crudeli pietate
Divum offendenterent. Utinam pari studio pro vir-
tutibus cercaretur, quas in medio positas nulli in-
videt nobilissimas sine dubio omnium Reliquia-
rum. Ex Surio.

Vberiorem fructum præbet audientibus Santot-
rum vita, quam miracula: Illa exigit imitationem,
ista ingenerunt admirationem: miracula docent quam
sancti fuerunt; vita verò insinuat, qualiter & nunc
homines fieri valeant sancti. S. Pet. Dam. l. 1. ep. 19.